公    示

[bookmark: _GoBack]根据省教育厅《省教师资格管理办公室关于开展2025年中小学教师资格定期注册试点工作的通知》精神，我校已完成注册教师个人网上申请信息的核对、注册教师注册条件的确认，现将我校确认点注册确认情况公示如下：
1、 本次注册“材料齐全”的注册教师XX人；
姓名1、姓名2、姓名3
2、 本次注册“材料不全”的注册教师XX人；
姓名1、姓名2、姓名3

以上注册教师的详细确认结果见附页《注册人员情况花名册》。
公示时间2025年X月X日—X月X日，如对以上公示情况有异议的请于公示时间内向学校教师注册工作领导小组反映。

XXXX学校教师注册工作领导小组（公章）
2025年X月X日